OEJNEPAJIBHOE BIOJXETHOE YUYPEXAEHVE 3OPABOOXPAHEHNA " LEHTP T'MITMEHDBI U

SMMAEMNONOIrnN B PECIMYB/IMKE AATECTAH ™ NMHH 0560029186 Kr1r 057301001

367027, Pecnybnuka [larectaH, r.o. ropog Maxaukana, BH.p-H KWpoOBCKuiA paioH, I Maxaukana, y/n

MaromenrarnpoBa, 4. 174, ten.: (8722) 51-65-69 -npuemHas (8722) 51-65-60 - 6yxrantepus

O6pasel, 3ano/IHEHNS NIATEeXHOro NopyyeHnst
OTAENEHUME-HB PECNYBNVKA JATECTAH BAHKA BUK

POCCUWN/IY®K no Pecnybnvke [larectaH T.

Maxaukana
BaHk nony4vyarens

0560029186 057301001
Y®K no Pecny6nuke arectaH (PBY3 " LieHTp

Cu. Ne

Cuy. Ne

TMrMeHbl 1 anugemuonormn B Pecnybnuke JarectaH "

n/c 20036U66550)

Monyvarens
00000000000000000130 82701362

OnnaTa 3a npoBegeHne nabopaTopHbIX UcceaoBaHuii Bogpl B pamkax K.

HasHauyeHve nnaTtexa

Bug on.

Has. nn.

Kopg,

018209001
40102810945370000069

03214643000000010300

01

Cpok nnar.
Ouep. nnart.

Pes. none

CUYET Ne K 23-14 ot 29.01.2025

3aka3uuk: AOMWHUCTPALINA MO "CENTO ALXKUMAXATATIOPT" MHH 0534025883 KI1M 053401001

Mnatenswuk:  AOAMUHUCTPALNA MO "CENO AIXUMAXATATIOPT" MHH 0534025883 KIM 053401001,
368030, Pecny6nvka [larectaH, M.p-H XacaBlOpPTOBCKWiA, C.M. ceno AgpxumaxaraTopT, C
ApxumakaraTtopT, yn Mupa, 3gaHue 3

OcHoBaHue Jorosop o1 21.01.2025 Ne MK 23-14

HavmeHoBaHue
ToBapa

Ne

1 OMUY(obuiee MUKpPOBHOE 4ncrio)
OKB(0bLwme konumopdHbie 6akTepun)
3anax

Mpuskyc

MyTHOCTb

OnpepeneHne pH

O6was XecTKoCTb
OkuncnaemocTb

HuTpaTsl

HuTpuThI

AMmMUnak

PtyTb

MapraHey,

14 Mepgp, UMHK.CBUHELL,. KagMuii

15 >XKeneso

16 LLenoyHocTb

17 MblWwbAK

© 0o N o~ WN

&R EB

18 OnpegeneHve cymmapHoi anba- n 6eta-

aKTUBHOCTWN paAMOHYKIMAOB B BOAE

19 LleHTpannsoBaHHbIN npuem npoo,
KoAnpoBaHue npob, odopmieHme
NPOTOKON0B N1abopaTopHbIX UCMbITAHWUIA

Bcero HavMeHoBaHWiA 19, Ha cymMmy:

EpnHuua
n3me-
peHna

nccnef,
nccneg
nccneg,
nccneq
nccneq
nccneg
ncecneq
ncecnep
nccneg
nccneq
nccnef,
nccnefq
nccnefq
ncenep,
nccneg,
nccnefq
nccneq

nccnen

NPOTOKON

Konu-
4ecTBO

12,000
12,000
12,000
12,000
12,000
12,000
12,000
12,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1.000

1,000

4,000

LleHa,
(Py6.)

124,79
331,18
106,81
106,81
268,77
276,51
297,43
561,50
123,17
124,39
276,71
431,10
810,23
435,87
326,90
274,40
787,03

2 523,66

284,52
NToro:

Mtoro cymma HAC:

Bcero k onnare:

Cymma,
(Py6.)

1497,48
3 974,16
1281,72
1281,72
3 225,24
3318,12
3 569,16
6 738,00
123,17
124,39
276,71
431,10
810,23
435,87
326,90
274,40
787,03

2 523,66

1 138,08
32 137,14
6 427,42
38 564,56



AUAaTb BOCEMb ThICSAY NSTbCOT WeCcTbAecaT YeThbipe py6s 56 koneek

PykosoauTtesnb

[naBHbIi ByxranTtep



CMNELNPUKALINSA

IMpunoxeHne Ne 1 K 4OroBopy BO3ME3AHOI0 OKasaHWna ycnyr

Ne MK 23-14 ot 21.01.2025r.

defiepasibHOe OHOMKETHOE YUpeXaeHWe 34paBOOXPaHeHUs «LIeHTp rUrueHbl U 3NUAEMUONOTAN B
Pecnyb6nuke [arectaH» cornacHo ycnosumsam fgorosopa Ne MK 23-14 ot "22" sHBapsa 2025 r. u B
COOTBETCTBUY C KasibKynaumein npon3seno pacyeT 06LLein MeHbl YCnyr rno 4oroBopy:

Jfo HavnmeHoBaHue ycnyr Efn.nsm. Kon-Bo lleHaycnyru 3a Cymma
nin en

1. WccnepoBaHue nuTbeBoid Bofgbl no CaHMMH mem6paHHbIM Wcecnep.
MEeTOAO0M C OAHOF0 MCTOYHMKA W ABYX pa3BoAsAlMX ceTell B C.
ApXumaxaraTiopT pa3 B KBapTan.
oMYy Wccneg. 12 124,79 1497.48 1
OKB Nceneg. 12 331.18 3974.161/

2. OpraHonenTMYecKue NOKasaTeNn c OJHOTO UCTOYHMKA W ABYX  Wccnegd.
pasBoAAWMX ceTell B c. AfXKUMaxaraTiopT pa3 B KBapTan.

3anaxa Wccnep. 12 106,81 1281,721/
Mpuskyc Wcecnen. 12 106.81 1281.721
MyTHOCTb Wceneg. 12 268,77 3225.24 ly
3. 0OG6o06LwWeHHble NOKAa3aTeNn C OJHOTO UCTOYHMKA U ABYX WNceneg.
pa3BoAAl X ceTell B C. AfXKMMaxaraTiopT B KBapTan.
BogopofHblii nokasaTenb Wcceneg. 12 276,51 3318,121/
Obuias XecTKOCTb Wccnep. 12 297,43 3569,16
OkucnaemocTd MNepmaHraHaTHas Wceneg. 12 561,50 6738 (/
4. Bofia Ha XMM. aHann3 ¢ O4HOT0 UCTOYHMKA W ABYX Wcecneg.
pa3BofsAlmnx ceTeil B c. AgKuUMaxaraTiopT pa3 B rog.
HuTtpatbl Wcenep. 1 123,17 VvV 123,17 [/
Xeneso Wccnea. 1 326,90 (/ 326.90 \y
MapraHey, Wcenen. 1 810,23 V 810.23 1/
M bl bAK Wccnep. 1 787,03 VvV 787,03 \Y
Hutputel Wccnep. 1 124.39 1/124,39 1/
PTyTb Wceneg. 1 431,10 [/431,10
AmMMunak Ncenep. 1 276,71 1/276.71 1,
Megab, LWHK, CBUHEL, Kagmuii Wcenep. 1 435,87 1/435.87 1/
L enoyHoCTb Wcenep. 1 274,40 V274,40 \y
5. OnpepeneHne cymMMmapHoi anbga- n 6eTa- akTUBHOCTHU Wceneg. 1 2523.66 12523,66
pPafjuOHYKNNAOB B BOAE C OLHOTO UCTOYHMKA U ABYX
pa3BofsAlWmnx ceTeil B c. AgKuUmaxaraTiopT pa3 B rog.
6. LleHTpann3oBaHHbIA Nnpuem npob, KognposaHue Npoo, Wceneg. 4 284,52 [A 138.08
oopmMaeHne NPOTOKONOB NabopaTopHbIX UCMbITAHWI
MToro 6es 32 137.14
HAC
HAOC 20% 6427.42
BCETO: 38 564,56

OG6LL@an LeHa ycnyr no Aoroeopy coctaBnseT: 38 564,14 (Tpuauatb BOCEMb ThiCAY NATLCOT
LLECTbAECAT YeTbipe pyons, 14 koneek.)(B. T. 4 HAOC 6427,42)

OT nmenun "Ncnonuutensa"
3aryesa X.A.



6. APECA N PEKBU3UTbI CTOPOH

VcnonHuTtenb 3aKa3unk
®BY3 «LIeHTp rurneHol n AMO «ceno ApKMMaxKaraTiopT»
anugemuonoruu B PO» P/l XacaBtOPTOBCKMIA PaiioH.
Agpec: 367005, . Maxaykana, c.ALKMMaKaraTopT
yn.Maromeararvposa, 174 MHH 0534025883/KI1M 053401001
MHH 0560029186 OrPH 1020501764513
OlPH 1050560002041 n/cy. 03033918790
OKTMO 82735000 p/cy. 03231643826544020300
baHk nonyyarens: OtgeneHve - Hb BIK 0018209001
Pecny6numka JarectaH Ten. 8988 215 17 94
r. Maxaykana
YOK no PA(PBY3 LIeHTp rnurueHsl n
anugemuosnornv B P)

k/c 40102810945370000069
BMK 018209001
P/c03214643000000010300
Monyuyarens nnatexa: Y®K no Pecny6nvke
JarectaH
(PBY3 «UeHTpa rMrueHsl 1 3ANMAEMUONOrN B
Pecnybnuke [JarectaH»
n/c 20036U66550
KB K00000000000000000130
NA

Vcnonuutens 3aryeea X.A. 3akasunk

AnunxaHos P.P



