ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ " ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ В РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН " ИНН 0560029186 КПП 057301001

367027, Республика Дагестан, г.о. город Махачкала, вн.р-н Кировский район, г Махачкала, ул Магомедтагирова, д. 174, тел.: (8722) 51-65-69 -приемная (8722) 51-65-60 - бухгалтерия

Образец заполнения платежного поручения

ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Дагестан г.			БИК	018209001			
Махачкала Банк получателя		Сч. №	40102810945370000069				
0560029186	057301001		Сч. №	0321464	300000010300		
УФК по Республике Дагестан (ФБУЗ " Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Дагестан "							
л/с 20036U66550)		Вид оп.	01	Срок плат.			
Получатель			Наз. пл.		Очер. плат.		
			Код		Рез. поле		
0000000000000000130 8270	1362						

Оплата за проведение лабораторных исследований воды в рамках ПК.

Назначение платежа

СЧЕТ № ПК 23-14 от 29.01.2025

Заказчик:

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "СЕЛО АДЖИМАЖАГАТЮРТ" ИНН 0534025883 КПП 053401001

Плательщик:

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "СЕЛО АДЖИМАЖАГАТЮРТ" ИНН 0534025883 КПП 053401001,

368030, Республика Дагестан, м.р-н Хасавюртовский, с.п. село Аджимажагатюрт, с

Аджимажагатюрт, ул Мира, Здание 3

Основание

Договор от 21.01.2025 № ПК 23-14

Nº	Наименование товара	Единица изме- рения	Коли- чество	Цена, (Руб.)	Сумма, (Руб.)
1	ОМЧ(общее микробное число)	исслед	12,000	124,79	1 497,48
2	ОКБ(общие колиморфные бактерии)	исслед	12,000	331,18	3 974,16
3	Запах	исслед	12,000	106,81	1 281,72
4	Привкус	исслед	12,000	106,81	1 281,72
5	Мутность	исслед	12,000	268,77	3 225,24
6	Определение рН	исслед	12,000	276,51	3 318,12
7	Общая жесткость	исслед	12,000	297,43	3 569,16
8	Окисляемость	исслед	12,000	561,50	6 738,00
9	Нитраты	исслед	1,000	123,17	123,17
10	Нитриты	исслед	1,000	124,39	124,39
11	Аммиак	исслед	1,000	276,71	276,71
12	Ртуть	исслед	1,000	431,10	431,10
13	Марганец	исслед	1,000	810,23	810,23
14	Медь.цинк.свинец.кадмий	исслед	1,000	435,87	435,87
15	Железо	исслед	1,000	326,90	326,90
16	Щелочность	исслед	1,000	274,40	274,40
17	Мышьяк	исслед	1,000	787,03	787,03
18	Определение суммарной альфа- и бета-активности радионуклидов в воде	исслед	1,000	2 523,66	2 523,66
19	Централизованный прием проб, кодирование проб, оформление				
	протоколов лабораторных испытаний	протокол	4,000	284,52	1 138,08
		32 137,14			
		6 427,42			
	Всего к оплате:				38 564,56

идцать восемь тысяч пятьсот шестьдесят четыре рубля 56 копеек

Руководитель *— Г. Шала*

(М. М. Керимов)

Главный бухгалтер _

VA POB ANTINOBA)

AT SUN TYPICAL

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Приложение № 1 к договору возмездного оказания услуг № ПК 23-14 от 21.01.2025г.

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Дагестан» согласно условиям договора № ПК 23-14 от "22" января 2025 г. и в

соответствии с Калькуляцией произвело расчет общей цены услуг по договору:

No 11/11	Наименование услуг	Едизм.	Кол-во	Цена услуги за ед	Сумма
	Исследование питьевой воды по СанПиН мембранным методом с одного источника и двух разводящих сетей в с. Аджимажагатюрт раз в квартал.	Исслед.			
	ОМЧ	Исслед.	12	124,79	1497.48 [
	ОКБ	Исслед.	12	331,18	3974,16V
2.	Органолептические показатели с одного источника и двух разводящих сетей в с. Аджимажагатюрт раз в квартал.	Исслед.			
	Запаха	Исслед.	12	106,81	1281,72
	Привкус	Исслед.	12	106.81	1281.72
	Мутность	Исслед.	12	268,77	3225.24
3.	Обобщенные показатели с одного источника и двух разводящих сетей в с. Аджимажагатюрт в квартал.	Исслед.			
	Водородный показатель	Исслед.	12	276,51	3318,121/
	Общая жесткость	Исслед.	12	297,43	3569.16
	Окисляемость Перманганатная	Исслед.	12	561.50	6738 V
1.	Вода на хим. анализ с одного источника и двух разводящих сетей в с. Аджимажагатюрт раз в год.	Исслед.			
	Нитраты	Исслед.	l	123,17	V 123,17 V
	Железо	Исслед.	1	326,90	V 326.90 V
	Марганец	Исслед.	1	810,23	810,23
	Мышьяк	Исслед.	1	787,03	√ 787.03 U
	Нитриты	Исслед.	1	124,39	V124,39 V
	Ртуть	Исслед.	1	431,10	431,10
	Аммиак	Исслед.	ı	276,71	7/276,71
	Медь, цинк, свинец, кадмий	Исс.јед.	1	435,87	V 435,87 V
	Щелочность	Исслед.	1	274,40	V274,40 V
5.	Определение суммарной альфа- и бета- активности радиопуклидов в воде с одного источника и двух разводящих сетей в с. Аджимажагатюрт раз в год.	Исслед.	1	2523,66	2523.66
Ď.	Централизованный прием проб, кодирование проб, оформление протоколов лабораторных испытаний	Исслед.	4	284,52	/1138,08
				Итого без НДС	32 137,14
				НДС 20%	6427.42
				всего:	38 564,56

Общая цена услуг по договору составляет: 38 564,14 (тридцать восемь тысяч пятьсот пестьдесят четыре рубля, 14 конеек.)(в. т. ч. НДС 6427,42)

От имени "Исполнителя"	От имени "Заказчика"
Загуева X.A.	(<i>Авги</i> Алипханов Р.Р.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель	Заказчик
ФБУЗ «Центр гигиены и	AMO «село Аджимажагатюрт»
эпидемиологии в РД»	РД. Хасавюртовский район.
Адрес: 367005, г. Махачкала,	с.Аджимажагатюрт
ул.Магомедтагирова,174	ИНН 0534025883/КПП 053401001
ИНН 0560029186	ОГРН 1020501764513
ОГРН 1050560002041	л/сч. 03033918790
OKTMO 82735000	р/сч. 03231643826544020300
Банк получателя: Отделение - НБ	БИК 0018209001
Республика Дагестан	тел. 8988 215 17 94
г. Махачкала	
УФК по РД(ФБУЗ Центр гигиены и	
эпидемиологии в РД)	
к/с 40102810945370000069	
БИК 018209001	
P/c 0321464300000010300	
Получатель платежа: УФК по Республике	
Дагестан	
(ФБУЗ «центра гигиены и эпидемиологии в	
Республике Дагестан»	
л/с 20036U66550	
КБК 0000000000000000130	
	me I
Исполнитель Загуева X.A.	Заказчик Алипханов Р.Р